

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
 Včelárska 1
 97101 Prievidza
 IČO: 36320439
 IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 582022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 14.2.2022	Dodacia lehota: 15.2.2022	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:				
kancelársky papier	80,00	balíkov	3,24 €	259,20 €
veľkokapacitná zošívacia na 50 listov	1,00	ks	29,64 €	29,64 €
spinky do veľkokapacitnej zošívacky	3,00	krabičky	2,16 €	6,48 €
rýchloviazač z PVC s eurodierovaním A4	30,00	ks	0,35 €	10,50 €
SIFO 500 g	10,00	ks	3,24 €	32,40 €
zmeták s násadou - portviš	5,00	ks	3,00 €	15,00 €
mop na podlahu komplet	5,00	ks	8,00 €	40,00 €
mop - náhrada	10,00	ks	2,35 €	23,52 €
PULIRAPID 750 ml	10,00	ks	2,64 €	26,40 €
BREF WC gél	10,00	ks	2,72 €	27,20 €
Fixinela ružová na HaVK	21,00	ks	1,44 €	30,24 €
FIXINELA DESI WC	9,00	ks	2,10 €	18,90 €
kyselina soľná 1,5 l	5,00	ks	1,92 €	9,60 €
WC kefa - súprava	8,00	ks	1,56 €	12,48 €
zvon na upchaté odpady	5,00	ks	2,60 €	13,00 €
samolepiace fóliové záložky 20x50 mm popisovateľné	3,00	ks	0,65 €	1,95 €
utierka univerzálna 3 ks/bal.	5,00	balení	3,90 €	19,50 €
vrecká mikroténové 20x30 mm	20,00	balení	0,55 €	11,04 €
vrecká mikroténové 25x35 mm	20,00	balení	0,65 €	13,00 €
			Cena s DPH :	600,05 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !